
Obryte, 03.02.2021 r. 
IZ.ZPP.271.2.2021 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 W postępowaniu o wartości mniejszej niż kwota 130.000 zł  
(zwolnione z obowiązku stosowania ustawy na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na zadanie pn.:  
 

„Modernizacja linii oświetlenia ulicznego w miejscowości Obryte”. 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena (w zł) za jedna oprawę 
Cena brutto 

za 46 opraw 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

netto 
pod 23% 

VAT 
brutto     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

     ELVOT Bogdan Uziębło 

ENERGETYKA I OŚWIETLENIE 

ul. Szklarniowa 5D 
05-077 Warszawa-Wesoła 

elvot@tlen.pl   

520,00 119,60 639,60 26 863,20  
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

2. 

ENERGOBAN Sp. z o.o. 

07-210 Długosiodło 
ul. Polna 1A 

energobab@op.pl    

 438,00 100,74 538,74 24 782,04  
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  
30 dni 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„ANNA” 

Anna Kaczyńska, Ireneusz Kaczyński 

Spółka Jawna 
18-301 Zambrów 

ul. Sitarska 18 

anna@annazambrow.pl   

 583,00 134,09 717,09 32 986,14 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

4 

USŁUGI ELEKTRYCZNE I BUDOWLANE 

Urszula Turek 

Kamieńczyk 
ul. Jadowska 29 

07-202 Wyszków 

pawel.chadzinski@wp.pl     

523,00 120,29 643,29 29 591,34 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  
30 dni 

5 

   P.U.H.P. „ENERGOL” 
Małgorzata Kruk 

07-210 Długosiodło 

Nowa Wieś 45 
energol@wp.pl 

 483,20 111,14 594,34 27 339,64 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  
30 dni 

6 

„MADO” 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

Andrzej Mróz 

08-330 Kosów Lacki 
ul. Leśna 3 

biuro@madoenergetyka.pl 

500,00 115,00 615,00 28 290,00 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

7 

    Zakład Usługowo-Handlowy 
„ELPROBUD” S.C. 

Artur i Dariusz Adaśko 

Tończa 121 
07-100 Węgrów 

elprobud@onet.pl   

418,65 96,29 514,94 23 687,24 
do 

31.03.2021 r. 
60 m-cy  

przelew  

30 dni 

mailto:elvot@tlen.pl
mailto:energobab@op.pl
mailto:anna@annazambrow.pl
mailto:pawel.chadzinski@wp.pl
mailto:energol@wp.pl
mailto:biuro@madoenergetyka.pl
mailto:elprobud@onet.pl

